

حوادث

#### تیراندازی و رعب و وحشت در فرحزاد

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری شروری خبر داد که در محله فرحزاد اقدام به تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت کرده بود. سرهنگ «سعید راستی» گفت: ماموران پایگاه یکم سازمان اطلاعات پلیس تهران طی ۳ روز گذشته خبری را در خصوص درگیری اراذل و اوباش در منطقه فرحزاد تهران دریافت کرده و با حضور در محل و انجام تحقیقات اولیه متوجه شدند که یکی از اشرار سابقه‌دار این محدوده با سلاح گرم اقدام به تیراندازی کرده است؛ اقدامی که سبب رعب و وحشت ساکنان این محل شده بود.وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار ماموران سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت، گفت: تحقیقات کارآگاهان نشان داد که درگیری میان چند نفر اراذل و اوباش رخ داده است و در این میان متهم برای قدرت‌نمایی اقدام به تیراندازی کرده و از محل متواری شده است.

راستی با بیان اینکه مخفیگاه متهم از سوی ماموران مورد شناسایی قرار گرفت، اظهار کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم، هماهنگی با مقام قضایی انجام شد و پس از هماهنگی با مقام قضایی این فرد در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با بیان اینکه متهم تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تکمیل تحقیقات اولیه و به همراه پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.



#### آمار مرگ در ایران

آمارهای ثبت احوال درخصوص فوت‌های ثبت‌شده در سال گذشته نشان می‌دهد تعداد مردان فوت‌شده ۱۱.۲ درصد بیشتر از زنان بوده است. در سالل ۱۴۰۲ مردان ۶۱۵۵ درصد و زنان ۴۲۴۴ درصد از ثبت فوت‌ها را به خود اختصاص داده‌اند. این میزان در مدت مشابه سال قبل برابر ۶۱۵۶ درصد برای مردان و ۴۲۳۳ درصد برای زنان بوده است.همچنین آمارهای ثبت‌شده در سازمان ثبت احوال کشور نشان می‌دهد در مقابل هر ۱۳۰ مرد فوت‌شده، ۱۰۰ زن فوت شده‌اند. به عبارتی، تعداد مردان فوت‌شده ۱۱.۲ درصد بیشتر از زنان است.بر اساس این گزارش، سال گذشته ۴۴۲ هزار و ۲۱۳ رویداد فوت به ثبت رسیده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن با ۴۱۸ هزار و ۷۲۱ رویداد فوت ثبت‌شده ۶/۵ درصد افزایش داشته است.



#### جزئیات عملیات پلیس علیه فروش سلاح و مهمات

رئیس پلیس فتا از آغاز طرح عملیات فراجا علیه تبلیغ‌کنندگان فروش سلاح و مهمات و ترویج‌کنندگان خشونت در فضای مجازی خبر داد. سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فراجا با اعلام خیر آغاز طرح عملیات پلیس فتا برعلیه تبلیغ کنندگان فروش سلاح و مهمات در فضای مجازی اظهار داشت: مهمان با آغاز سال نو و در جهت پاکسازی و ارتقای امنیت فضای مجازی دو طرح عملیاتی ویژه پلیس فتا بر علیه تبلیغ‌کنندگان و فروشندگان سلاح، مهمات و اقلام ممنوعه و همچنین مقابله با پدیده ترویج خشونت و اراذل و اوباش در فضای سایبری در حال اجراست. این مقام ارشد سایبری خبر داد: در این راستا ۳۴ کار گروه ویژه عملیاتی و اطلاعاتی در خصوص رصد تارنماهای مجرمانه و شناسایی مجرمان این دو حوزه که همواره با پاکسازی و امنیت آن مورد درخواست هموطنان است، شروع به اجرای طرح کرده‌اند.

وی ادامه داد: بر اساس تجزیه و تحلیل و رصدهای صورت‌گرفته در فضای مجازی، بیش از ۹۰ درصد تبلیغات فروش و واگذاری سلاح، مهمات، افشانه و شوکر الکتریکی صرفا یک ترغند کلاهبردارانه از سوی مجرمان سایبری به جهت کلاهبرداری مالی از متقاضیان محسوب می‌شود و در حقیقت این افراد کلاهبردار هیچ‌گونه افلاقی نظیر سلاح، مهمات و غیره به درخواست‌کنندگان واگذار نخواهند کرد.



#### سلاخی مرد جوان در چاقوکشی زن و شوهری

زن جوانی همسر سابق خود را با ضربات چاقو به قتل رساند و گریخت اما در نهایت ۲۴ ساعت بعد دستگیر شد.سرهنگ سعید یوسفی فعال فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک درگیری در محله ملاباشی شهر اردبیل، مأموران کلانتری ۱۶ سیلان در قالب گشت انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند.وی افزود: با بررسی اولیه مأموران مشخص شد که یک زن و مرد که مدتی قبل از هم طلاق گرفته بودند با همدیگر درگیر شده‌اند و با استفاده از سلاح سرد اقدام به ضرب و جرح یکدیگر کرده‌اند.فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل با اشاره به انتقال یکی از مجروحان حادثه درگیری به بیمارستان و متواری شدن زن جوان بیان کرد: مرد جوان پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات‌های وارده جان خود را از دست داد. ردیابی‌ها برای دستگیری زن جوان آغاز شد و در کمتر از ۲۴ ساعت پس از ارتکاب جرم، وی در مخفیگاهش در اطراف اردبیل دستگیر شد.

وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد که انگیزه قاتل از وقوع این قتل اختلافات خانوادگی قبلی بوده است.

**همدلی | گروه اجتماعی:** درحالی‌که رئیس

سازمان محیط زیست اعلام کرده بود که پرونده میانکاله بسته و مجوز ساخت آن لغو شده و پیمانکار آن باید زمین‌های محوله را برگرداند، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خبر از ورود مصالح ساختمانی برای ساخت و ساز در این منطقه داده و اینکه این نیروها از ورود آنها به میانکاله جلوگیری کرده اند.

با وجودی‌که دولت سیزدهم هم مدافع احداث پتروشیمی میانکاله بود اما برائٔ فشار افکار عمومی، مجبور شد مجوز این پروژه را ابطال کند، گرچه ماجرای پتروشیمی میانکاله به اوایل سال ۱۴۰۱ بر می‌گردد که افکار عمومی با انتقاد از رویکرد دولت در قبال ساخت پتروشیمی میانکاله، خواستار ابطال مجوز خوراک این پتروشیمی شدند.

یک ماه پس از مراسم کلنگ زنی پروژه در اسفند ۱۴۰۰، توسط دولت وقت، معاون محیط زیست رئیس جمهور اعلام کرد، به دلیل فقدان مجوز محیط زیستی «از دیدد ما کلنگی که برای این پروژه به زمین زده شد، مورد تأیید نیست.»۲۳ فروردین ۱۴۰۱ نیز دادیار دادرسی دیوان عالی کشور و مدیر کل حوزه حقوق عامه دادستانی کل کشور در پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم با ارسال نامه‌ای به دادستان عمومی و انقلاب مازندران دستور توقف اجرای طرح پتروشیمی میانکاله را صادر کرد.

پس از ۱۵ ماه کش و قوس و فنس کشی مجدد توسط پروژه و دستورات متعدد قضایی مبنی بر توقف پروژه به دلیل عدم اخذ مجوز زیست محیطی، وزارت نفت مجبور شد در تاریخ ۷ آبان ۱۴۰۲ در نامه‌ای به شرکت پتروشیمی، ابطال و انقضای موافقت مقدماتی وزارت نفت با احداث پتروشیمی میانکاله را رسماً اعلام کرد.

یکی از کم‌نظیرین‌ترین و بکرترین مناطق اقلیمی جهان که به عنوان «منطقه حفاظت‌شده» تعیین و هم‌اکنون با عناوین پناهگاه حیات‌وحش و تالاب بین‌المللی و ذخیره‌گاه طبیعی زیست کره زمین به معرفی و در دنیا شناخته‌شده است؛ سخن از «میانکاله» است که به عنوان گل‌های سرسبد میراث طبیعی و اکوسیستم ترکیبی ایران و غرب آسیا معروف است اما در چند سال گذشته نامش با پرونده پروژه‌های صنعتی گره خورده و واکنش شدید فعالان و دوستداران محیط‌زیست ایران را به همراه داشته است؛ منتقدان صنعتی‌سازی این منطقه می‌گویند خسارت ابدی که به این طبیعت بکر وارد می‌شود نه تنها دامن بشر امروز که حتی آیندگان را هم خواهد گرفت . است.

سرنجام پس از کشمکش‌های فراوان، ۲۱ فروردین جاری خبرگزاری‌ها از دستور رئیس‌جمهور برای توقف احداث پروژه پتروشیمی میانکاله خبر دادند: «در پی دستور رئیس‌جمهور به رئیس سازمان محیط زیست برای جلوگیری از احداث پتروشیمی میانکاله به دلیل بروز مشکلات زیست‌محیطی، ابطال مصوبه دولت قبل درباره این پروژه در دستور کار هیأت وزیران قرار گرفته و به زودی پرونده آن برای همیشه بسته خواهد شد.»

**دوباره روز از نو!**

با این حال با گذشت بیش از یک سال از ماجرای آغاز احداث پتروشیمی در میانکاله، این منطقه همچنان دستخوش حوادث عجیب و غریب

## جامعه

«همدلی» از سرانجام پرونده‌ای می‌گوید که سرنوشت معلوم ندارد

# میانکاله بلا تکلیف است



است؛ یک روز خبر می‌رسد که فعالیت‌های

عمرانی میانکاله متوقف شده و درست فردای همان روز خبر حضور مائشین‌الات سنگین با هدف احداث مقدمات پتروشیمی منتشر می‌شود و همین سبب اعتراض‌های مستمر دوست‌داران و مسئولان سازمان محیط زیست شده است.

همین چند روز قبل بود که بابک مؤمنی مدیر جهاد کشاورزی استان مازندران گفت: طرح پتروشیمی میانکاله همه مجوزهای قانونی به‌جز مجوز گاز را دریافت کرده و در صورت دریافت این مجوز و همچنین پیش‌برد طرح تا درصد مشخصی تا پایان سال ۱۴۰۳ به صورت رسمی امکان ساخت پتروشیمی را در اراضی مرتعی به‌شهر دارد.

مدیر جهاد کشاورزی مازندران در پاسخ به اینکه علف‌تراشی، فنس کشی، کاشت درخت و بیشتر نیز انتقال ۴ کامیون سنگ به سایت پتروشیمی نشان می‌دهد که این طرح آرام آرام در حال اجراست، گفت: نءا ما خیر داریم که سرمایه‌گذار اقدامی در سایت میانکاله انجام نداده است، البته او سه سال فرصت برای اجرای طرح داشته که این مهلت اسفند ۱۴۰۳ به پایان می‌رسد، یعنی آن را تا درصدی که در موافقتنامه آمده، پیش ببرد.

با این حال علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست چند روز بعد اعلام کرد: از نظر ما دیگر پروژه‌ای به نام میانکاله وجود ندارد و از لحاظ علمی و اقتصادی و نقشه‌آمیش استان این پروژه قابل اجرا نیست. باید زمین‌های که تحویل پیمانکار شده پس گرفته شود. اظهاراتی که حکایت از بسته شدن پرونده میانکاله داشت.

#### بلا تکلیفی

پیش‌تر هر به‌عطاالله کاویان، مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران از مکاتبه‌های متعدد طی ماه‌های اخیر با مدیریت امور اراضی استان برای بازپس‌گیری زمین‌ها خبر داد؛ نامه‌هایی که همچنان بی‌پاسخ مانده‌اند.

گفت‌وگوهای انجام گرفته در این گزارش مشخص نمی‌کند که در نهایت کدام سازمان می‌تواند به کابوس میانکاله پایان دهد. ترحم بهزاد، مدیرکل دفتر مرائع سازمان منابع طبیعی، آبخیزداری و مرائع در گفت‌وگو با «یران» درباره بازپس‌گیری زمین‌های میانکاله می‌گوید: پرونده

میانکاله بسته و تمام شد. بالاخره این زمین‌ها هم برمی‌گردد. بهزاد با ابراز بی‌اطلاعی از نحوه پس گرفتن زمین‌های میانکاله می‌گوید: مسئولان امور اراضی و منابع طبیعی استان باید پاسخگو باشند. این موضوع تمام شده است. حالا به مرور زمان بازپس‌گیری انجام می‌شود. وزارت نفت هم مجوز این پروژه را کاملاً ابطال کرده است.

#### دوباره چالش

با تمام این تفصیلات، انگار قرار نیست چالش میانکاله پایان یابد چرا که چند روز قبل فرمانده یگان حفاظت محیط زیست اعلام کرد که « محیطبانان میانکاله از ورود مصالح به منطقه ممانعت به عمل آوردند و با احترام از آنان خواستند که پس از اخذ مجوز نسبت به ورود مصالح به منطقه اقدام کنند.»

سرهنگ جمشید محبت خانی با تأکید بر اینکه دستگاه دولتی برای انجام هر گونه فعالیت عمرانی در منطقه حفاظت شده باید مجوز داشته باشد، ادامه داد: یک اثر باستانی در منطقه حفاظت شده میانکاله قرار دارد که وظیفه حفظ و نگهداری آن بر عهده میراث فرهنگی است، اما آسیب به این قشر گردشگری و سرمایه‌گذاری در این حوزه هم در بین می‌رود این در حالی است که ورود پرندگان مهاجر به این منطقه بهترین زمینه برای توسعه گردشگری است.

محمد درویش، فعال حوزه محیط زیست درباره چرایی سرگردانی میانکاله می‌گوید: «واقعیت این است که این منطقه بهره اقتصادی عجیب و غریبی را نصیب سودجویان می‌کند و عجیب‌تر اینکه سرمایه‌گذار آن یک ابربدهکار بانکی است اما همین فرد توسط محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس حمایت می‌شود.»

به گفته این محقق و کوبرشناس، برخورداری از این رانت و حمایت سبب شده که سرمایه‌گذار از خواسته خود کوتاه نیاید و جالب اینکه بخش‌های دیگر حاکمیت مانند امام جمعه و بهشهر و استاندار مازندران هم از او حمایت کردند.

درویش در گفت و گو با همدلی با تقدیر از مقاومت سلاجقه در برابر فشارهایی که از وی می‌خواستند تا مجوز ساخت پتروشیمی در این منطقه را تأیید کند می‌گوید: یکی از بهترین تصمیم‌های سازمان محیط زیست، همین مخالفت جدی با اجرای پروژه

پتروشیمی میانکاله بود هر چند که حامیان سرمایه‌گذار تا برکناری رئیس سازمان هم جلو رفتند. من شنیدم الان به خاطر دستور توقف پروژه میانکاله و همین‌طور توقف سد سینه فشارهای زیادی به ایشان وارد می‌شود. درحقیقت ایسن مافیای قدر می‌خواهد همان بلایی را سرر علی سلاجقه بیاورد که سرر معصومه ابتکار آورد زمانی که با طرح انتقال آب خزر به سمنان مخالفت کرد. امیدوارم

با هوشیاری مردم، فعالان محیط زیست و رسانه‌ها این اتفاق نیفتد و آقای سلاجقه هم محکم به مسئولیت‌های خودش عمل کند و کوتاه نیاید.به گفته درویش صنعت پتروشیمی، ممانعت به عمل آوردند و با احترام از آنان خواستند که پس از اخذ مجوز نسبت به ورود مصالح به منطقه اقدام کنند.»

سرهنگ جمشید محبت خانی با تأکید بر اینکه دستگاه دولتی برای انجام هر گونه فعالیت عمرانی در منطقه حفاظت شده باید مجوز داشته باشد، ادامه داد: یک اثر باستانی در منطقه حفاظت شده میانکاله قرار دارد که وظیفه حفظ و نگهداری آن بر عهده میراث فرهنگی است، اما آسیب به این قشر گردشگری و سرمایه‌گذاری در این حوزه هم در بین می‌رود این در حالی است که ورود پرندگان مهاجر به این منطقه

بهترین زمینه برای توسعه گردشگری است. وی همچنین تصریح می‌کند: «مجریان پروژه میانکاله می‌گویند قرار است از گاز استفاده کنند اما همین الان نکا گاز ندارد و مازوت می‌سوزاند و این یعنی آلودگی هوای بیشتر و در نهایت یکی از ارزشمندترین مناطق کشور در معرض نیستی کامل قرار دارد.»

درویش تأکید می‌کند: حمایت از این طرح در حالی انجام می‌شود که اعلام شد نام شرکت سازنده پتروشیمی میانکاله در صدر لیست بدهکاران بانکی قرار دارد که توسط بانک مرکزی منتشر شده است و حتی یک حکم زندان هم دارد. شگفتی زمانی بیشتر می‌شود که می‌بینیم این مقامات مسئول در استان به جای این‌که خودشان راز از این متخلفان و بدهکاران دور کنند از این‌ها حمایت هم می‌کنند که واقعا خیلی غم‌انگیز است.

حالا باید منتظر ماند و دید که آیا واقعا پرونده میانکاله بسته شده یا باز هم باید منتظر حاشی‌های جدیدی در این زمینه باشیم!؟



**رایزنی با محیط زیست برای فعالیت کارخانه آسفالت**

## در شرق تهران



**همدلی |** مدیر عامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران از رایزنی با سازمان محیط زیست جهت اخذ مجوز و فعال شدن کارخانه آسفالت در شرق تهران خبر داد.

مهدی صدقاتی؛ مدیر عامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران اظهار کرد: سال ۱۴۰۳، سالی پرکار برای معاونت فنی عمرانی به‌ویژه سازمان مهندسی و عمران شهر تهران خواهد بود.وی افزود: با توجه به تصویب پروژه‌ها و برنامه‌ها در سال ۱۴۰۱، در سال ۱۴۰۲ ما وارد فاز اجرا شدیم و امروز فرایند و نتایج این پروژه‌ها را شاهد خواهیم بود که احداث این پروژه‌ها بر اساس برنامه‌های مصوب سال ۱۴۰۱ خواهد بود.

مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران از بهره‌برداری از ۲۵ پروژه عمرانی در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: بنا داریم هر ماه دو پروژه را در حوزه فنی عمرانی به بهره‌برداری برسانیم.

صدقاتی از بهره‌برداری از تعریض ایمنی کندرو شرقی آزادگان با بزرگراه شهید لشگری اشاره کرد که شاید این پروژه‌های کوچک‌مقیاس تفاوت زیادی را با پروژه‌های بزرگ داشته باشند اما اثرگذاری زیادی را در کاهش بار ترافیکی خواهند داشت.

صدقاتی ادامه داد: پروژه تعریض ایمنی کندرو شرقی آزادگان با بزرگراه شهید لشگری که امروز به بهره‌برداری رسید با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید که این پروژه مزایای زیادی را دارد که می‌توان به این موارد اشاره کرد که قبلا این نقطه، نقطه رها شده بود که با بهره‌برداری از این پروژه این محدوده سروسامان پیدا کرد. همچنین عرض معبر در کندرو دو لاین بود که با تدبیر انجام شده و تعریض به ۳ لاین افزایش بیسدا کرد و کمک ترافیکی را در کاهش اختلالات ترافیکی خواهد داشت.

هاشور

#### تکذیب پلمب یک بیمارستان به دلیل کشف حجاب در شمال تهران

به‌دنبال انتشار خبری در خصوص پلمب یک بیمارستان در شمال تهران به دلیل کشف حجاب، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس این خبر را تکذیب کرد و توضیحاتی را در این خصوص ارائه کرد.ساعاتی پیش تصاویری در فضای مجازی منتشر و در توضیح آن ادعا شده بود که یک بیمارستان محب مهر در شمال تهران به دلیل کشف حجاب پلمب شده است. در پی این ادعا اما مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت توسط تکذیب و اعلام کرد: «در پی انتشار فیلم پلمپ بیمارستان محب مهر به علت کشف حجاب، به آگاهی می‌رساند که این موضوع کذب است. اصل ماجرا این است که پس از تماس عوامل درمانی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و حضور مأمور پلیس در بیمارستان، مشخص شد که دو بیمارستان محب مهر و هاشمی‌نژاد دارای یک در مشترک هستند و همین موضوع سبب اختلافات حقوقی و ملکی توسط بیمارستان‌های مذکور، نرده‌گذاری و پلمب این در شده است.»بر ادامه این اطلاعیه با تأکید بر اینکه «فعالیت هر دو بیمارستان در حال انجام است». آمده است: «هر بیمارستان در ورودی مجزایی هم دارد که برای تردد مراجعین است.»

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس همچنین در پایان تأکید کرده که «پلیس هرگونه خبری مبنی بر پلمب مرکز درمانی به دلیل کشف حجاب را صحیح ندانسته و آن تکذیب می‌کند. از مردم نیز درخواست می‌شود تا اخبار را از رسانه‌های رسمی کشور پیگیری کنند.»

#### طرح ترافیک جدید تهران امسال اجرا نمی‌شود

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد که طرح ترافیک جدید تهران در سال جاری اجرا نخواهد شد. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور در مراسم تحکیم بستر ۱۲ کیلومتر از بزرگراه آزادگان و… که صبح امروز برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت: در دو سال گذشته شهرداری تهران اقدامات خوبی را در محور آزادگان انجام داده است. در زمستان سال گذشته در محدوده بزرگراه آزادگان در منطقه ۱۶ اقدام خوبی صورت گرفت و یک لاین کندروی جدید اضافه شد و سبب شد که بار ترافیک سنگین صبح و عصرگاهی که از قبل پل چایلی تا صبیح‌خانی ایجاد می‌شد تا حدودی رفع شده و تداخل بار ترافیکی نداشته باشیم. وی با بیان این که همچنین اخیراً در محور آزادگان در محدوده پل فتح یک لاین احداث شد که موجب روان‌سازی بار ترافیکی شد، تصریح کرد: تحکیم بستر ۱۲ کیلومتر از بزرگراه آزادگان و ایمن‌سازی کندروی شرقی آزادگان با بزرگراه شهید لشگری که امروز وارد مدار می‌شود نیز یکی دیگر از اقدامات مهم بود چرا که لاین کندروی شرقی آزادگان با بزرگراه شهید لشگری محور تنگی بود که حالا این محور استانداردسازی شده و سبب شده که حجم سنگین بار صبحگاهی ترافیک تقییل یابد چرا که هنوز صحبت جدی در این تـسا کیلومترها محور آزادگان را درگیر می‌کرد.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ به سوال ایسنا در خصوص این که شهرداری در نظر دارد طرح ترافیک را تغییر دهد و آیا در این زمینه نظرات پلیس احصا شده یا خیر؟ تصریح کرد: هنوز صحبت جدی در این زمینه با پلیس نشده است اما اعتقاد دارم که تغییرات در محدوده طرح ترافیک و غیره خوب است و نباید در برابر تغییرات مقاومت کنیم.موسوی‌پور با بیان این که با توجه به افزایش تردد خودروها موتورسیکلت‌ها و غیره باید طرح ترافیک برورسانی شود، اظهار کرد: باید کارگروه مشترکی فی‌مابین پلیس و شهرداری تشکیل شود تا به نظر واحدی در خصوص تغییرات طرح ترافیک برسیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا اجرای طرح ترافیک جدید تا پایان سال جاری انجام شده و امسال شاهد اجرای طرح ترافیک خواهیم بود یا نه؟ اظهار کرد: قطعا امسال نیست و باید اقدامات کارشناسی به درستی انجام شود.



#### افتتاح فاز اول پروژه «دوگاز» تا پایان سال

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از کارگاه پروژه «دوگاز» و تکمیل فاز اول این پروژه تا پایان سسال جاری خبر داد.هادی قزب‌قین در صدهیجدهمین پویش امید و افتخار در آیین افتتاح پروژه تحکیم بستر ۱۲ کیلومتر از آزادگان، تعریض و ایمن‌سازی کندروی شرقی آسیا با بزرگراه شهید لشگری، گفت: شاید ابعاد این پروژه کوچک باشد؛ امسا پیچیده و سنگین بود؛ به گونه‌ای که یک سال است که همکاران ما در کنار سنگین‌ترین ترافیک عبوری در حال فعالیت هستند و باید بگوییم که در پیشبرد پروژه‌ها ابعاد پروژه مهم نیست؛ بلکه ما به نیاز شهروندان و خدماتی که به آنها ارائه می‌شود، توجه می‌کنیم.معاون فنی و

عمرانی شهرداری تهران با بیان اینکه در منطقه ۲۱ پروژه بزرگ‌مقیاس زیادی تعریف شده است، تصریح کرد: در نظر داریم ظرف شش ماه اول سال نسبت به تکمیل تقاطع فتح –باغستان اقدام کنیم ؛چرا که تأثیر زیادی بر کاهش ترافیک ورودی به بزرگراه آزادگان دارد.قزب‌قین همچنین به تجهیز کارگاه پروژه «دوگاز» اشاره و اظهار کرد: این پروژه سال‌ها متوقف بود؛ اما امسال احداث آن را شروع می‌کنیم و امیدواریم فاز اول آن تا پایان سال وارد مدار بهره‌برداری شود تا موجب بازگشایی ترافیک در این محدوده شود.وی با بیان این که افزایش دو به سه خط در لاین کندروی آزادگان باعث گشایش ترافیکی شده، به گونه‌ای که دیگر ترافیک چند کیلومتری در این محدوده نمی‌بینیم، اظهار کرد: ۱۲ کیلومتر از بزرگراه آزادگان تحکیم بستر شد و با این تحکیم بستر اصولی چندین سال به عمر مفید این محدوده اضافه شد.

